



byFounders VC Fund II K/S

Kanonbaadsvej 2
1437 Copenhagen
CVR No. 41832290

Annual report 04.11.2020 - 31.12.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.03.2022

Frederik Hasling

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

byFounders VC Fund II K/S

Kanonbaadsvej 2

1437 Copenhagen

Business Registration No.: 41832290

Date of foundation: 04.11.2022

Registered office: Copenhagen

Financial year: 04.11.2020 - 31.12.2021

Executive Board

Eric Lagier, Director

Tommy Andersen, Director

byFounders VC General Partner II ApS

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The object of byFounders VC Fund II K/S ("the Fund") is to generate returns by making, monitoring, developing and realising investments in small and medium-sized, innovative technology and impact startups, either directly or through wholly-owned or partially owned holding companies. It is the Fund's first financial year.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2021 shows a loss of DKK 10,969 thousand and at December 31, 2021, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 85,277 thousand. From the establishment and until 31 December 2021 the Fund has made 5 investments in portfolio companies.

The executive board considers the result satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK'000
Other external expenses	1	(11,096)
Gross profit/loss		(11,096)
Other financial income	2	343
Other financial expenses		(217)
Profit/loss for the year		(10,970)
Proposed distribution of profit and loss:		
Retained earnings		(10,970)
Proposed distribution of profit and loss		(10,970)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK'000
Other investments		49,276
Financial assets	3	49,276
Fixed assets		49,276
Cash		37,688
Current assets		37,688
Assets		86,964

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK'000
Contributed capital		96,246
Retained earnings		(10,970)
Equity		85,276
Payables to group enterprises		62
Non-current liabilities other than provisions		62
Other payables		1,626
Current liabilities other than provisions		1,626
Liabilities other than provisions		1,688
Equity and liabilities		86,964
Employees	4	
Contingent liabilities	5	

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	96,246	0	96,246
Profit/loss for the year	0	(10,970)	(10,970)
Equity end of year	96,246	(10,970)	85,276

The total committed capital of the company is 715,099,490 DKK and consists of 715,099,490 limited partnership shares, of which 713,669,291 are Class A shares and 1,430,199 are Class B shares.

Total outstanding commitment is 618,853,334 DKK.

Notes

1 Other external expenses

The fund has no employees.

As stated in the Limited Partnership Agreement, the Company is required to include a specification of the Start-up Costs for the first and second audited annual report.

Start-up costs	2020/21 DKK'000
Lawyers' fee	3,113
Graphics and printing fee	149
Consultancy fee	169
Other establishment costs	2
Total start-up costs	3,433

2 Other financial income

	2020/21 DKK'000
Exchange rate adjustments	343
	343

3 Financial assets

	Other investments DKK'000
Additions	48,932
Cost end of year	48,932
Exchange rate adjustments	344
Revaluations end of year	344
Carrying amount end of year	49,276

Pr. 31.12.2021 the fund had 5 active investments.

Other investments consists of shares in byFounders VC Fund II K/S, where other investments are measured at fair value.

Other investments in byFounders VC II K/S comprise the following:

- 1) Equity investments in non-listed companies
- 2) SAFE notes (Simple Agreement for Future Equity)
- 3) Convertible debt instruments

The fund invests in unlisted equity investments within the venture environment. The investments are made through the above mentioned instruments, and as a result, the valuation is associated with uncertainty, just as the valuation is dependent on the future execution of the strategy by the individual companies. In periods of high economic uncertainty, the uncertainty surrounding the valuation will also be greater.

The Company has assets in both DKK, EUR, GBP and USD. As the fund is nominated in DKK, changes in currency rates can have significant effect on the value of the companies in DKK and hence the P/L effect.

The shares in byFounders VC Fund II K/S are measured in accordance with the relative part of the equity value, as the best expression of fair value.

4 Employees

The company has no employees.

5 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities.
